
                                   

 OBECNÍ ÚŘAD TELNICE, okres Brno-venkov 
 Růžová 243, 664 59 Telnice   
 

tel:  +420 544 224 410     IČ:    00282677 
fax:  +420 544 224 787     DIČ: CZ00282677 
E-mail: obec@telnice.cz      Komerční banka, a.s 
web: www.telnice.cz       č.ú. 5821641/0100 

 

č. j. TEL-591/2024-Dr                                   V Telnici 19. dubna 2024         
spis. značka: S-TEL-62/2024/OÚ-VOL 
PID: DO5I3OP0KZ2N 
 
 

Informace pro občany jiného členského státu EU, který chce hlasovat ve volbách do 
Evropského parlamentu na území České republiky 

konaných ve dnech 7. a 8. června 2024 
 
 

 
Občan jiného členského státu EU, který chce hlasovat na území České republiky  
a není veden v dodatku stálého seznamu voličů, projeví svou vůli hlasovat tím, že podá  
u obecního úřadu, kde je přihlášen k trvalému nebo přechodnému pobytu, nejpozději 40 dnů 
(28. dubna 2024) přede dnem voleb žádost o zápis do seznamu voličů pro volby do EP.  
 
Občan jiného členského státu EU, který je veden v dodatku stálého seznamu voličů (pro 
účely voleb do zastupitelstev obcí), projeví svou vůli hlasovat tím, že nejpozději 40 dnů  
(28. dubna 2024) přede dnem voleb podá u obecního úřadu, u kterého je v dodatku stálého 
seznamu veden, žádost o přenesení svých údajů z dodatku stálého seznamu do seznamu 
voličů pro volby do EP.  
 
 
Z tohoto důvodu zajišťuje OÚ Telnice službu na úseku evidence obyvatel dne  
28. 04. 2024 (neděle) od 8.00 do 16.00 hodin: V případě zájmu o podání žádosti  
o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu nebo o přenesení údajů 
z dodatku stálého seznamu voličů do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu 
v poslední den lhůty volejte prosím tel. č. 702 069 412. 
 
 
Upozornění: Jiná agenda nebude v tento den zpracovávána. 
 
 
 
 
 
Mgr. Leona Bímová 
starostka obce 

mailto:obec@telnice.cz
http://www.telnice.cz/

		2024-04-19T08:57:57+0000
	Mgr. Leona Bímová




